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CAT®-TEKNIKER FÖR VÄGHYVEL

FABRIKSMONTERAD TEKNIK
Vi har utvecklat och testat tekniken för våra Cat-väghyvlar specifikt för att säkerställa optimala prestanda. Du kan förvänta dig 
helt sömlös funktionalitet som inte går att uppnå med tillägg från tredje part.

	+ Vi har en mängd olika tekniska tillval för att öka förarens säkerhet, komfort och prestanda.

	+ Automatiska funktioner kan hjälpa förare med mindre erfarenhet vara mer effektiva, med minimal ansträngning och 
tidsåtgång.

	+ Erfarna förare kan utnyttja samma funktioner för mindre påfrestningar och utmattning samt snabbare, mer exakta resultat.

*Kontakta Cat-återförsäljaren för mer information.

Cat®-tekniker för väghyvel har utvecklats för att 
tillhandahålla praktiska och pålitliga lösningar 
som kan fungera effektivt på en mängd olika 
arbetsplatser. De här lösningarna hjälper dig att 
maximera produktiviteten, förbättra säkerheten 
och hålla nere kostnaderna. Oavsett om du har 
en eller flera maskiner i din maskinpark kan Cat-
teknik ge dig den fördelen du behöver för att bli 
konkurrenskraftig.
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Lås upp utrustningens fulla potential genom att optimera varenda släntningsvända och drifttimme, med Cat-tekniker som främjar 
produktiviteten. Upplev högre effektivitet och prestanda som kan ta dina projekt till nya nivåer.

CAT-TEKNIK 
ÖKA FÖRARPRODUKTIVITETEN
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CAT GRADE 
STÖRRE PRECISION MED FÄRRE VÄNDOR

Cat Grade hjälper föraren uppfylla exakta släntningskrav 
snabbare. Dessutom kan tillvalen för automatisering 
ytterligare minska bränsleförbrukningen och förarens 
utmattningsgrad.

GRADE MED 3D

Grade med 3D tillhandhåller 
satellitpositioneringsvägledning. Systemet 
använder en eller två GNSS-mottagare 
och en korrigerande datakälla för att få 
tredimensionell positioneringsvägledning 
med hjälp av realtidskinematik (RTK).

	+ Upprätthåll noggrannheten mellan 
arbetsplatser och med flera maskiner 
med funktioner för designritningar i fält 
och full kontroll.

	+ Ange otillåtna områden i 2D i 
designfilen för att informera förare 
om var de inte ska arbeta på 
arbetsplatsen.

	+ Grade 3D-system är kompatibla med 
radioenheter och basstationer från 
Trimble, Topcon och Leica.

CROSS SLOPE ASSIST

Grade med Cross Slope Assist är ett 
integrerat system som automatiserar 
bladets tvärfall, vilket gör att föraren kan 
uppnå rätt lutning snabbare och med 
högre precision.

	+ Uppnå rätt lutning snabbare för att 
spara in på kostnader förknippade med 
tid, arbete, bränsle och materialåtgång.

	+ Inbyggda reglage möjliggör inställning 
och justering av måltvärfall under 
körning.

	+ Fastställ korrekt lutning, 
vägrenshöjning och vägbredd före 
omläggning av underhållsvägar.

	+ Säkerställ korrekt dränering på vägar 
med tvärfall. Korrekt dränering ger 
lägre kostnader och mindre underhåll.

SKYDD MED E-GRÄNS

Grade med 3D och Cross Slope Assist har 
kapacitet för fabriksinstallerad teknik med 
e-gränser. När systemet aktiveras skapas 
automatiskt gränser för att förhindra att 
hyvelbladet kommer i kontakt med däck och 
stege. Det förhindrar även kontakt mellan 
länkstaget och den övre dragstången.

	+ På så sätt skyddar maskinen sig själv,  
så att föraren kan ägna all uppmärksamhet 
åt arbetet.

	+ Utan master och kablage som är helt 
inbyggt i maskinen är risken för skador på 
maskinkomponenter i stort sett obefintlig.

	+ Använd e-gränssystemet fritt med 
fullständig kontroll över funktioner som 
hyvelbladets höjd/vinkel, hjullutning osv.
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UTÖKAD GUIDNING 
GRADE-TILLVAL 

Ett integrerat 2D-system som automatiserar bladets tvärfall, 
vilket gör att föraren kan uppnå rätt lutning snabbare och med 
högre precision. Andra kostnadseffektiva fördelar är lägre 
bränsleförbrukning och upp till 40 % mindre materialförbrukning.

Maskinen levereras från fabriken förberedd för enkel installation 
av 2D- eller 3D-system, vilket sparar både tid och pengar. 
Ytterligare redskap kan krävas beroende på maskinmodell.

CROSS SLOPE ASSIST

REDSKAPSFÖRBERETT ALTERNATIV

En teknik på grundnivå som ger realtidsinformation om 
bladlutningen för att hjälpa föraren hålla konsekventa 
ytlutningar. Detta sparar tid genom att behovet av manuell 
lutningskontroll minskar.

DIGITAL BLADLUTNINGSMÄTARE

Möjliggör höjdreglering med hjälp av manuellt konfigurerad 
laservägledning där GNSS-system inte är lämpliga att använda 
eller otillgängliga. Det här 2D-alternativet kan kombineras 
med Cross Slope Assist för reglering av både bladets höjd och 
lutning för helt automatisk bladkontroll.

Ultraljudsteknik är ett annat manuellt konfigurerat 2D-alternativ 
till satellitnavigation som följer ljudvågor för att möjliggöra 
höjdreglering. Precis som med laserteknik kan den kombineras 
med Cross Slope Assist för automatisk bladkontroll.

UTS-mottagaren får en signal från en stationär sändare på 
arbetsplatsen som anger plats och höjd. Mottagaren används 
tillsammans med Cross Slope Assist-sensorer för att möjliggöra 
3D-kontroll av schaktbladet med mycket hög precision.

ULTRALJUDSTEKNIK*

LASERTEKNIK*

UNIVERSAL TOTAL STATIONS (UTS)*

Minimera den initiala investeringen på utvalda modeller genom att beställa maskinvarualternativet Grade 3D Ready från fabriken 
och installera licenser senare när arbetet så kräver. Kontakta din Cat-återförsäljare om du vill veta mer.

FÖRBEREDD FÖR GRADE 3D

*Endast tillgängligt som eftermarknadslösning.

GNSS med enkel mast använder en 
3D-position från en enskild mottagare 
i kombination med information från 
Cross Slope Assist-sensorer för 
automatisk kontroll av höjd och tvärfall.

GNSS med dubbel mast använder två 
mottagare i kombination med Cross 
Slope Assist-sensorer för automatisk 
justering och höjdreglering av 
schaktbladet.

GNSS utan mast reglerar höjd och 
lutning automatiskt utan att det 
behövs någon mast på maskinen. 
GNSS utan mast innefattar även 
Cat Grade med 3D och e-gräns som 
fabrikstillval.

Cats väghyvlar kan konfigureras med GNSS-teknik för att passa en mängd olika arbetsplatser.

GNSS-LÖSNINGAR
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DÄCKTRYCKSÖVERVAKNINGSSYSTEM

Däcktrycksövervakningssystemet (TPMS) ger föraren möjlighet att enkelt 
övervaka däcktrycket på maskinens huvuddisplay, för ökade prestanda, 
högre komfort och lägre rörelsekostnader för maskinen.

TEKNIK MED SÄKERHETSFOKUS 
PRIORITERA SÄKERHETEN PÅ ARBETSPLATSEN
Att upprätthålla säkerheten på arbetsplatsen är otroligt 
viktigt för att kunna maximera produktiviteten och hålla 
kostnaderna nere. Cats säkerhetsteknik hjälper till att 
minska riskerna, så att förarna kan arbeta så effektivt 
som möjligt.

BÄLTESPÅMINNARE

Cats bältespåminnare använder hörbara och visuella varningar för att säkerställa att föraren har säkerhetsbältet på sig när maskinen 
körs. Den här tekniken känner av om säkerhetsbältet ska användas genom att övervaka parkeringsbromsens strömställare. 

+ �Förbättrar säkerheten på arbetsplatsen: förare påminns med hörbara och visuella varningar om att använda säkerhetsbältet, vilket 
minskar risken för dödliga olyckor.

+ �Ökad övervakning: säkerhetsincidenter registreras i VisionLink™ för att hjälpa platschefer att hålla koll på hur säkerhetsregler 
efterlevs.

+ �Yttre blinkljus som tillval: ett yttre lila blinkljus gör det möjligt för personalen på arbetsplatsen att upptäcka potentiellt osäkra 
situationer. Blinkljuset tänds om maskinen är i rörelse utan att säkerhetsbältet används.
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CAT DETECT-KAMERASYSTEM

Även om Cats väghyvlar är konstruerade för att maximera sikten för förarna kan det vara svårt att hela tiden hålla koll på vad som 
händer runtomkring. Cat Detect-kamerasystem kan anpassas efter arbetsplatsens behov för att ge ökad sikt och hjälpa dig hantera 
ständigt föränderliga förhållanden som utgöra oväntade risker och som kan leda till personskador eller reparationskostnader.

KAMEROR FRAM OCH BAK

ÖKAD SIKT RUNT MASKINEN  

Använd både främre och bakre kameror för att förbättra förarens sikt över arbetsplatsen. De två främre kamerorna kan 
monteras på boggin för att förbättra sikten precis framför maskinen. Den bakre kameran ger extra sikt bakom maskinen 
för att minska döda vinklar under körning.

	+ Systemet använder robusta och slittåliga kameror och en särskild skärm för att ge föraren bättre sikt framför och 
bakom maskinen. 

	+ Ger en tvådelad vy framåt som är integrerad i LCD-pekskärmen på 10 tum​.
	+ Se viktig information och varningar under körning.
	+ Avsedd för trånga utrymmen och korsningar med skymd sikt​.
	+ Tvärfallsautomatik kan visas på kameraskärmen​.
	+ Bildskärm placerad framför konsolen så att den är i linje med bladet.
	+ Främre kameror är tillgängliga som ett fabrikstillval. På maskinmodellerna 140, 150 och 160 är de främre 

kamerabilderna integrerade i huvudskärmen.



8 CAT®-TEKNIKER FÖR VÄGHYVEL

ÖKA FÖRARENS SIKT OCH 
MEDVETENHET 

CAT DETECT MED 
SURROUND VISION

Surround Vision-systemet 
använder sig av tre extra kameror 
och en hyttmonterad skärm för 
att visa en översikt av området 
runtom maskinen. Föraren kan 
använda sig av det här systemet 
för att identifiera möjliga risker 
och förebygga olyckor.

FÖRBÄTTRAD SÄKERHET PÅ ARBETSPLATSEN
	+ Systemet ger föraren vyer från kameror som sitter fram, 

bak, på vänster sida och på höger sida, samtidigt.
	+ Tre extra kameror ingår som visar en sammanslagen vy över 

omgivningen för optimerad sikt bakåt, framåt och åt sidorna.
	+ Vid backning visas den bakre kamera i en större vy.

	+ Systemet ökar medvetenheten kring döda vinklar och 
aktivitet på arbetsplatsen, vilket bidrar till färre olyckor 
och maximerad produktivitet.

	+ Undvik olyckor som kan leda till personskador och 
nedstängda arbetsplatser.

	+ Kompletterar andra Cat Detect-system för ökad sikt runt 
maskinen.

	+ Bättre sikt över arbetsplatsen minskar mängden döda vinklar, förebygger skador och sänker reparationskostnaderna.
	+ Kamerorna leder till ett minskat behov av markpersonal, vilket innebär lägre arbetskostnader.
	+ Med displayen i hytten kan föraren enkelt se hur det ser ut från alla hyttens sidor, vilket leder till både ökad komfort och 

produktivitet.

HUR KAN SURROUND VISION HJÄLPA MIG?
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CAT DETECT – PEOPLE DETECTION 
ÖKA SÄKERHETEN RUNT UTRUSTNING I ARBETE

Cat Detect – People Detection är ett intelligent kamerasystem som varnar föraren när någon kommer in i maskinens riskzon.* 
Systemet markerar människor med röda rutor på bildskärmen i hytten så att föraren snabbare kan hantera potentiella risker.

*	Systemet upptäcker inte alltid personer under särskilda omständigheter, till exempel om personer hukar sig eller ligger ner eller när kamerans sikt 
är begränsad på grund av försämrade ljusförhållanden (gryning, skymning, mulet), dåligt väder (snö, regn, dimma) och andra liknande situationer.

FÖRBÄTTRA  
SÄKERHETEN PÅ  
ARBETSPLATSEN

Minska risken för skador på personer 
som arbetar runtomkring maskinen 
genom att detektera arbetare i 
rörelse eller stillastående arbetare 
på arbetsplatsen.

ÖKA FÖRARENS  
UPPMÄRKSAMHET

Övervaka arbetsplatsförhållanden 
som ständigt förändras genom att ge 
progressiva, visuella varningar och 
ljudsignaler till föraren baserat på 
hur nära en person är i förhållande 
till maskinen.

ÖKA MASKIN- 
SÄKERHETEN

Utöka maskinsäkerhetsavståndet för 
markpersonalen med teknik som kan 
detektera individer med upp till 180 
graders kameratäckning.

Kritisk Uppmärk-
samhet

Varning
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CAT-TEKNIKER FÖR VÄGHYVEL 
KONTAKTA DIN CAT-ÅTERFÖRSÄLJARE OM DU VILL VETA MER
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HANTERING AV UTRUSTNING 
OCH ARBETSPLATS 
HÅLL KOLL PÅ MASKINPARKEN MED RÄTT TEKNIK
Spåra materialtyp och flödestakt, bränslekostnader och maskintimmar.  
Få realtidsinformation för att analysera och jämföra produktiviteten mellan olika skift.

MAXIMERA LIVSLÄNGDEN
Övervaka skicket på utrustningen, felkoder, vätskeanalyser 
och förfallodatum för inspektioner. Beställ reservdelar och 
schemalägg service på samma plattform.

MINIMERA DRIFTSTOPP
Minska oväntade driftstopp med kritiska varningar och 
håll koll på underhållet med servicepåminnelser.
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CAT INSPECT

Cat Inspect ger dig tillgång till information om din utrustning direkt i din mobila enhet. Den här lättanvända appen samlar 
inspektionsdata och integreras enkelt med andra Cat-datasystem, för att du ska kunna hålla koll på din maskinpark.  

	+ �Registrerar aktuell information om maskinparken 
Spara tid med automatiskt ifylld information om utrustningen. 

	+ �VisionLink™-integrering 
Inspektionsresultat kan visas i hanteringsprogram för Cat-utrustningen, så att du enkelt kan hålla koll på maskinhälsan. 

	+ �Spara tid med digitala inspektioner 
Digitala inspektioner ger aktuell information för granskning, lagring, delning och utskrift.

CAT FJÄRRTJÄNSTER

Cat fjärrtjänster är en mängd olika tjänster och funktioner som förbättrar effektiviteten på arbetsplatsen. Två viktiga funktioner är 
Felsökning på distans och Fjärruppdatering. 

	+ �Felsökning på distans 
Gör att din Cat-återförsäljare på distans kan utföra diagnostiktester på en ansluten maskin och se möjliga problem medan 
maskinen körs. Felsökning på distans säkerställer att teknikern tar med sig rätt delar och verktyg. Dessutom elimineras risken 
för saknade delar eller flera resor och du sparar både tid och pengar. 

	+ �Fjärruppdatering 
Ger dig möjlighet att uppdatera programvaran ombord utan att en tekniker är närvarande, vilket gör att du kan initiera 
programuppdateringar när det är bekvämt, vilket ökar din totala driftseffektivitet.
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MASKIN- OCH ARBETSPLATSDATA NÄRA TILL HANDS
VisionLink™ är ett flexibelt, molnbaserat program som övervakar alla delar av driften, för individuella maskiner 
och flera sammanlänkade arbetsplatser. Systemet analyserar insamlade data för att ge information om 
maskinparkens användning, identifiera möjliga problemområden samt spåra produktionsdata. Med VisionLink 
kan du fatta informerade beslut som ökar effektiviteten och vinsten.

MAXIMERA 
DRIFTTIDEN

Övervaka: Skicket på 
utrustningen, felkoder, 
vätskeanalyser och 
förfallodatum för inspektioner. 
Minska oväntad stilleståndstid 
med kritiska varningar. Beställ 
reservdelar och schemalägg 
service i plattformen.

ANALYSERA 
PRODUKTIONEN

Spåra materialtyp och 
flödestakt, bränslekostnader 
och maskintimmar. Få 
realtidsinformation om 
produktionen för att analysera 
och jämföra produktivitet 
mellan olika skift.

OPTIMERA 
ANVÄNDNINGEN

Hantera tillgångar efter projekt, 
grupper eller geostaket. Ställ in 
användningsmål och övervaka 
prestanda. Fatta välgrundade, 
databaserade beslut för att 
sänka rörelsekostnaderna.

PRIORITERA 
SÄKERHETEN

Förbättra medvetenheten 
på arbetsplatsen med 
situationsberoende 
varningar som minskar 
risker och förbättrar 
säkerhetsprotokoll.

TM
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CAT-TEKNIKER FÖR VÄGHYVEL 
MAXIMERA PRODUKTIVITETEN, FÖRBÄTTRA SÄKERHETEN,  
SÄNK KOSTNADERNA
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När du väljer utrustning och teknik från Cat får du också stöd från branschens största och mest erfarna återförsäljarnätverk. 
 
Du får en partner som alltid gör sitt yttersta för att hjälpa dig och din verksamhet. Oavsett om du behöver expertråd eller akut hjälp, 
finns Cat-återförsäljarna alltid där för dig.

Cat-tekniker för väghyvel kan variera mellan modeller och regioner.  
Kontakta Cat-återförsäljaren för mer information.



Fullständig information om Cats produkter, återförsäljarservice och branschlösningar finns på vår webbplats www.cat.com. 

©2025 Caterpillar. Med ensamrätt. 
 
Material och specifikationer kan ändras utan föregående meddelande. Maskinerna som visas på bilderna kan vara försedda med 
extrautrustning. Kontakta Cat-återförsäljaren beträffande tillgängliga alternativ. 
 
CAT, CATERPILLAR, LET'S DO THE WORK, VisionLink, deras respektive logotyper, "Caterpillar Corporate Yellow", 
"Power Edge" och Cat "Modern Hex"-klädseln samt företags- och produktidentitet som används häri, är varumärken 
som tillhör Caterpillar och får inte användas utan tillstånd.

www.cat.com  www.caterpillar.com
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